Nicolás Rubicini – Sec. Finanzas y Admin.  

ORDENANZA Nº 4758 H.C.M.: 

ARTÍCULO 1º: Solicitar a la Secretaría de Regiones, Municipios y Comunas del Ministerio de Gobierno y 

Reforma del Estado, se le asigne a esta administración el importe de Pesos Diez Millones Cuatrocientos 

noventa y cinco mil cuatrocientos veinticinco con 77/100 ($10.495.425,77) que no excede del 50% de los 

fondos que en virtud de la Ley 12385 le corresponden, para ser afectados a gastos corrientes en el marco de 

la Ley 13787.  

ARTÍCULO 2º: Comuníquese al Departamento Ejecutivo Municipal y archívese.-  

Registrado bajo el Nº 4758 Sala de Sesiones, 11 de Octubre de 2018.-

[...]

Regístrese, comuníquese, publíquese y archívese. 

FIRMADO: Prof. Jorge Berti – Intendente Municipal 

C.P. Nicolás Rubicini – Sec. Finanzas y Admin. 

Nº 2954 – ARTICULO 1°: Dispónese el pago a favor de la firma: Bardey Norberto Antonio de PESOS 

SESENTA Y DOS MIL TRESCIENTOS VEINTE ($ 62.320), correspondiente a las facturas Nº 02-350/02-349/02-

348/02-347/02-346/02-345/02-344/02-343/02-342, según trabajos realizados. 

ARTICULO 2º: Regístrese, comuníquese, publíquese y archívese. 

FIRMADO: Prof. Jorge Berti – Intendente Municipal 

C.P.

[...]

Llámase a Licitación Privada N° 26/18, para la adquisición de refugios para 

transporte público de pasajeros, para distintos sectores de la ciudad, dependiente de la Secretaría de 

Ordenamiento Territorial, según especificaciones particulares que forman parte del presente. 

ARTICULO 2°: Presupuesto Oficial: PESOS DOSCIENTOS OCHENTA MIL ($280.000). 

ARTICULO 3°: Apertura de ofertas, 31 de Octubre de 2018, 11 hs. en Municipalidad de Villa Constitución.  

ARTICULO 4°: Regístrese, comuníquese, publíquese y archívese. 

FIRMADO: Prof. Jorge Berti – Intendente municipal 

Arq. Paola Bagnera – Sec.

[...]

 2  GARITAS PARA TRANSPORTE PÚBLICO, DESTINADAS A BARRIO LUZURIAGA. 

 6 GARITAS PARA TRANSPORTE PÚBLICO, DESTINADAS A DISTINTOS SECTORES DE LA CIUDAD. 

PLAZO DE ENTREGA: a convenir con el Municipio. 

FORMA DE PAGO: Contado.  

PRESUPUESTO OFICIAL: PESOS DOSCIENTOS OCHENTA MIL   ($ 280.000.-)  

COTIZAR CON IVA INCLUIDO 

APERTURA DE OFERTAS: 31 de Octubre de 2018, 11, Of. Despacho de la  Municipalidad. 

Anexo Dcto. Nº 2958: 

Anexo Dcto. Nº 2958: 

PLIEGO ESPECIFICACIONES TÉCNICAS 

LICITACION PRIVADA Nº 26/18 

Adquisición refugios transporte público (garitas)

[...]

Llámase a Licitación Pública N° 24/18 - para la adquisición de mano de obra 

destinada a la ejecución de veredas y senderos perimetrales en el Predio Dos Rutas, según especificaciones 

particulares, generales y técnicas que forman parte del presente. 

ARTICULO 2°: El Presupuesto Oficial: Pesos Cuatrocientos noventa y ocho mil cuatrocientos cincuenta con 

00/100 ($ 498.450,00.-.-) 

ARTICULO 3º: Apertura de ofertas, 08 de Noviembre de 2018, a las 11 hs.  en Municipalidad. 

ARTICULO 4°: Venta de pliegos en la Sección Compras: Valor: $ 498 (Pesos cuatrocientos noventa y ocho 

con 00/100.-). 

ARTICULO 5°: Regístrese, comuníquese, publíquese y archívese. 

FIRMADO: Prof. Jorge Berti – Intendente Municipal 

Arq. Paola Bagnera – Sec. Ord. Territorial 

C.P. Nicolás Rubicini – Sec. Finanzas y Admin. 

Anexo Dcto. Nº 2967: